UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-HCQT             Đồng Tháp, ngày 05 tháng 10 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:  Thường trực Tỉnh uỷ Đồng Tháp.

 Uỷ ban nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời Thường trực Tỉnh uỷ dự phiên

họp Ủy ban nhân dân Tỉnh thường kỳ tháng 9 về tình hình kinh tế - xã hội tháng 9

và 9 tháng đầu năm; lộ trình triển khai nhiệm vụ phục hồi sản xuất, kinh doanh

quý IV/2021; Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.

  - Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, thứ Năm, ngày 07 tháng 10 năm 2021.

- Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, HC-QT (HThu)

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T13:51:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T13:59:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T13:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!